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Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 13:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Ham 1 De Ham 4:44.22 4:46.76
Rachel Jahn 01 33.86 1:11.31 Nikky Keijzer 01
Arianne Hendriks 95 Esmeralda Duarte de Pina 03

2. KZC 1 KZC 5:06.55 5:00.53
Resa Treffers 04 35.90 1:14.43 Sterre Kieft 02
Talita Dijkman Dulkes 02 Tara van Leeuwen 02

3. De Reuring 1 De Reuring 4:56.09 5:05.50
Meike Kooistra 03 1:20.58 Eline Baaleman 01
Rowie Kamp 00 Sophie Allersma 01

4. De Ham 2 De Ham 5:12.78 5:18.89
Venna Fassaert 01 39.25 1:20.98 Daphne Rentenaar 98
Amber Ruig 96 Daniëlle van Velzen 01

5. De Reuring 2 De Reuring 5:25.89 5:41.27
Susan Beemsterboer 99 38.69 1:19.07 Bibi Dilweg 03
Ilse Grootjes 03 Simone Ganzevoort 97

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 13:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 13:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. KZC 1 KZC 1:52.48 1:51.74
Owen Barker 03 27.80 Selim Sogutlu 02
Tycho de Jonge 04 Daan Piepers 03

2. De Ham 1 De Ham 2:12.34 2:08.54
Edu van den Brom 06 35.03 Finn Burger 03
Julian Scholte 05 Robin Phaff 02

3. De Reuring 1 De Reuring 2:13.75 2:14.03
Pim Groen 05 37.89 Jacco Pellenkoft 03
Jacco Baaleman 05 Melle Dilweg 06

4. De Ham 2 De Ham 2:34.15 2:27.03
Leon Kerkhoff 06 36.89 Michiel Geurtsen 03
Max Maijer 05 Lars van den Berg 04

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 13:55 SM3-SM14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-3-2018 - 13:55 SM3-SM14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 4 en later
18-3-2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Floortje van het Wout De Ham NT 200802286 21.78
2. Marre Rademaker De Reuring NT 200801792 22.76
3. Mila Vestering De Ham NT 200800048 22.81
4. Lieke Schilp De Ham NT 200900410 26.65
5. Lilian Pirovano De Reuring NT 200801584 28.36
6. Eline Bonneveld De Ham NT 200801194 28.84
7. Eva Leuverman De Ham 29.98 200901216 29.01
8. Puck Enzerink De Ham 30.82 200900514 30.84
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Programmanr. 6, 25m schoolslag

Minioren 4 en later, Jongens

1. Floris Riel De Ham NT 200800051 23.01
2. Dinand Kop De Ham NT 200901001 28.57
3. Jayden Tieland De Ham 28.31 200802015 29.81
4. Niels Zwemmer De Ham NT 200900907 30.34

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
18-3-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karuna Meirmans KZC 1:10.87 200601682 1:08.84 433 33.57 1:08.84
2. Kim Oudendijk KZC 1:07.80 200600964 1:09.75 416 33.72 1:09.75
3. Chantal Half KZC 1:13.04 200600562 1:11.05 394 34.28 1:11.05
4. Julie Rupprecht De Ham 1:14.42 200702322 1:16.39 317 36.36 1:16.39
5. Leona Meester De Ham 1:17.69 200700192 1:16.91 310 36.81 1:16.91
6. Zoë Prins De Reuring 1:26.12 200603812 1:18.22 295 36.58 1:18.22
7. Marit Hakvoort KZC 1:22.78 200601062 1:20.93 266 38.28 1:20.93
8. Maaike Bleij KZC 1:26.58 200601274 1:22.07 255 37.04 1:22.07
9. Bente Nuij De Ham 1:31.81 200702024 1:30.01 194 43.35 1:30.01

10. Yara Wensveen De Ham 1:45.42 200604124 1:33.02 175 44.55 1:33.02
11. Peta Spaan De Ham 1:39.70 200700862 1:33.34 174 45.60 1:33.34
12. Emily van Montfort De Ham 1:40.20 200700430 1:33.86 171 45.04 1:33.86
13. Joëlle Pirovano De Reuring 1:39.08 200602316 1:37.47 152 45.10 1:37.47
14. Julia Dias James KZC NT 200604172 1:37.95 150 45.74 1:37.95
15. Liva Gorthuis De Ham 1:35.93 200702022 1:43.11 129 48.96 1:43.11

BM Hayley Tieland De Ham 1:16.45 200600152 1:16.77 312 35.82 1:16.77

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
18-3-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
18-3-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Edu van den Brom De Ham 1:22.15 200600291 1:20.00 202 38.73 1:20.00
2. Mees de Jonge De Ham 1:29.74 200700337 1:25.75 164 41.30 1:25.75
3. Leon Kerkhoff De Ham 1:31.81 200600455 1:29.29 145 41.21 1:29.29
4. Adrian Bleeker De Ham NT 200702467 1:35.24 119 42.85 1:35.24
5. Derek Smit De Reuring 1:47.25 200702055 1:41.16 100 46.99 1:41.16
6. Kasper van Schaik De Reuring 2:13.40 200701923 2:14.70 42 1:00.74 2:14.70

AFGEM Stijn Zweers De Ham 1:28.89 200700603

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
18-3-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Resa Treffers KZC 36.07 200401140 34.81 470
2. Anoeska Markwat KZC 37.58 200502680 36.46 409
3. Irene Vallinga De Ham 39.06 200500318 37.67 371
4. Demi Barker KZC 40.33 200500348 38.38 350
5. Jasmijn van Wendel KZC 40.30 200502114 39.02 334
6. Fay Paarlberg De Ham 41.72 200501338 39.04 333
7. Marlijn Dekkers De Reuring 40.72 200404190 39.66 318
8. Lonneke Ritman KZC 40.33 200400022 40.51 298
9. Iris van Ederen De Ham 42.83 200501512 40.93 289

10. Ema Despotovic De Reuring 44.12 200404546 41.11 285
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Kris Timmerman De Reuring 39.37 200402286 41.65 274
12. Wietske Ooijevaar KZC 48.96 200503180 41.72 273
13. Dana van Leeuwen KZC 43.28 200500150 42.22 263
14. Sosha de Jong De Ham 43.87 200501514 42.95 250

F2

Ylona van Wanrooij De Ham 44.32 200503008 42.95 250
F1

16. Rachel Phaff De Ham 48.47 200400796 43.43 242
17. Louisa Scheffer De Ham 52.77 200503764 45.70 208
18. Marit Zwemmer De Ham 51.49 200504154 48.29 176
19. Tessa van Schaik De Reuring 53.45 200503208 52.50 137

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tycho de Jonge KZC 36.27 200400411 35.41 313
2. Zias Kool KZC 40.31 200501099 36.87 277
3. Jacco Baaleman De Reuring 40.08 200500657 40.92 203
4. Julian Scholte De Ham 43.73 200500179 41.03 201
5. Ivar Castricum KZC NT 200500195 41.84 190
6. Pim Groen De Reuring 45.94 200502379 44.93 153
7. Max Maijer De Ham 56.71 200502611 45.49 148
8. Moos Herber KZC 46.84 200500761 45.90 144
9. Lars van den Berg De Ham 46.68 200402211 47.30 131

DIS Calvin Kop De Ham 57.31 200502425
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sven Wensveen De Ham NT 200503953
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (Tijd: 1:05)

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luna de Bruin KZC 1:42.15 200305218 1:28.92 379 42.44 1:28.92
2. Talita Dijkman Dulkes KZC 1:30.46 200203484 1:29.78 368 44.04 1:29.78
3. E. Duarte de Pina De Ham 1:32.95 200302744 1:31.00 354 41.30 1:31.00
4. Tara van Leeuwen KZC 1:32.18 200201112 1:31.59 347 44.21 1:31.59
5. Meike Kooistra De Reuring 1:33.18 200301842 1:34.97 311 44.38 1:34.97
6. Ilse Grootjes De Reuring 1:36.19 200305446 1:36.47 297 46.09 1:36.47
7. Indy van Stelten De Ham 1:33.12 200300370 1:37.47 288 45.71 1:37.47
8. Bibi Dilweg De Reuring 1:35.56 200304848 1:37.83 285 45.07 1:37.83
9. Marieke van Schaik De Reuring 1:40.26 200304250 1:38.37 280 45.53 1:38.37

10. Renee Witte De Reuring 1:38.27 200305448 1:40.25 264 46.74 1:40.25
11. Joëlle Mulders De Reuring 1:54.18 200202396 1:46.48 221 49.84 1:46.48

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Piepers KZC NT 200303441 1:24.82 318 39.60 1:24.82
2. Robin Phaff De Ham 1:24.92 200201371 1:26.63 299 40.96 1:26.63
3. Jacco Pellenkoft De Reuring 1:32.28 200304069 1:29.94 267 42.32 1:29.94
4. Finn Burger De Ham 1:37.75 200300815 1:32.99 242 43.56 1:32.99
5. Selim Sogutlu KZC 1:35.85 200204647 1:33.20 240 44.68 1:33.20
6. Melle Dilweg De Reuring 1:35.95 200601643 1:39.86 195 47.90 1:39.86

DIS Bas Brouwer KZC 1:43.56 200204251
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag. (Tijd: 1:30)

DIS Michiel Geurtsen De Ham 1:43.45 200304743
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt. (Tijd: 1:42)

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rowie Kamp De Reuring 1:11.10 200001706 1:12.86 471 33.53 1:12.86
2. Rachel Jahn De Ham 1:13.82 200100958 1:16.85 402 1:16.85
3. Daphne Geurtsen De Ham 1:23.95 200104476 1:19.23 367 38.38 1:19.23
4. Merel Doll KZC 1:18.57 200102610 1:22.00 331 39.21 1:22.00
5. Daniëlle van Velzen De Ham 1:20.64 200102830 1:22.47 325 38.60 1:22.47
6. Venna Fassaert De Ham 1:22.28 200101410 1:24.09 307 38.22 1:24.09
7. Jonell Barker KZC 1:24.89 200103468 1:25.78 289 38.98 1:25.78
8. Romy Scholte De Ham 1:35.45 200302012 1:32.50 230 43.93 1:32.50
9. Noelle Roedema De Ham NT 200303342 1:40.53 179 46.62 1:40.53

10. Rachel Staubesand De Ham NT 200106236 1:48.76 142 1:48.76
AFGEM Mabel Rol De Ham 1:36.82 200005830

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Onno Pellenkoft De Reuring 1:10.65 200103629 1:10.85 366 32.71 1:10.85
2. Davey van der Laan De Ham 1:18.46 200003991 1:11.76 352 32.93 1:11.76
3. Owen Barker KZC 1:13.05 200300679 1:11.95 349 1:11.95
4. Stefan Ganzevoort De Reuring 1:14.52 200003383 1:13.96 321 33.61 1:13.96
5. Remco Jak De Ham 1:21.82 200101039 1:15.31 304 34.27 1:15.31
6. Joshua Mulders De Reuring NT 200001019 1:17.74 277 36.85 1:17.74
7. Benjamin Chevalier De Ham NT 200004383 1:25.83 206 41.60 1:25.83

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
18-3-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikky Keijzer De Ham 1:10.29 200102886 1:08.40 538 31.00 1:08.40
2. Sterre Kieft KZC 1:13.14 200203010 1:09.87 505 32.38 1:09.87
3. Eline Baaleman De Reuring 1:16.02 200102738 1:16.58 384 34.00 1:16.58
4. Sophie Allersma De Reuring 1:17.81 200102740 1:20.76 327 35.96 1:20.76
5. Daphne Rentenaar De Ham 1:20.63 199805708 1:23.97 291 36.75 1:23.97
6. Arianne Hendriks De Ham 1:32.45 199503028 1:25.44 276 39.23 1:25.44
7. Kirsten Dijkman KZC 1:22.16 200000842 1:25.57 275 36.56 1:25.57
8. Simone Ganzevoort De Reuring 1:23.33 199705674 1:26.56 266 39.72 1:26.56
9. Susan Beemsterboer De Reuring 1:24.82 199904158 1:28.49 249 1:28.49

10. Femke Stevens De Ham 1:31.03 199901546 1:30.67 231 37.56 1:30.67
11. Iona van Wagtendonk De Ham 1:30.32 199902314 1:32.73 216 40.00 1:32.73
12. Amber Ruig De Ham 1:36.05 199603240 1:33.32 212 41.03 1:33.32
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Programmanr. 19, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Femke Timmerman De Reuring 1:36.02 199904160 1:40.25 171 41.41 1:40.25
AFGEM Cleo Bol De Ham 1:13.14 199403314
AFGEM Eline Den Brave De Ham 1:22.50 199601682

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
18-3-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Wassenaar De Ham 1:04.52 199901869 1:07.36 405 31.15 1:07.36
2. Chris Dekker De Ham 1:07.27 199700915 1:09.64 366 32.18 1:09.64
3. Raoul Lieverst De Ham 1:12.99 199900713 1:12.22 328 31.09 1:12.22
4. Peter Hogenstijn KZC NT 198400963 1:12.34 327 33.31 1:12.34
5. Tim Kieft De Ham 1:12.50 199901921 1:12.79 321 32.65 1:12.79
6. Danny Schmidt De Ham 1:13.57 199602311 1:13.63 310 33.81 1:13.63
7. Koen van de Velde KZC 1:15.74 199600915 1:17.39 267 34.46 1:17.39
8. Jeroen Klijbroek De Reuring 1:17.25 199403053 1:19.26 248 34.95 1:19.26
9. Ids Weg De Reuring 1:20.62 199905065 1:20.58 236 35.75 1:20.58

10. Bjarne Bruijns KZC 1:18.80 199704617 1:22.12 223 36.04 1:22.12
11. Samuel Mulders De Reuring 1:20.03 199900841 1:22.50 220 37.46 1:22.50

AFGEM Arno Vlasveld De Ham 1:06.67 198502811

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
18-3-2018 - 14:40 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
18-3-2018 - 14:40 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 50m vrije slag Minioren 4 en later
18-3-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Marre Rademaker De Reuring 40.73 200801792 39.63 215
F2

Floortje van het Wout De Ham 40.85 200802286 39.63 215
F1

3. Mila Vestering De Ham 44.25 200800048 40.46 202
4. Eline Bonneveld De Ham NT 200801194 43.85 158
5. Lieke Schilp De Ham 49.09 200900410 44.83 148
6. Lilian Pirovano De Reuring 46.61 200801584 46.23 135
7. Eva Leuverman De Ham NT 200901216 50.07 106
8. Puck Enzerink De Ham NT 200900514 53.71 86

Minioren 4 en later, Jongens

1. Floris Riel De Ham 44.78 200800051 42.14 122
2. Dinand Kop De Ham 1:02.33 200901001 49.46 76
3. Niels Zwemmer De Ham 54.00 200900907 53.93 58
4. Jayden Tieland De Ham NT 200802015 56.34 51
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Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
18-3-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Oudendijk KZC 1:28.43 200600964 1:30.76 356 42.32 1:30.76
2. Leona Meester De Ham 1:39.28 200700192 1:36.25 299 46.23 1:36.25
3. Marit Hakvoort KZC 1:37.55 200601062 1:36.84 293 46.75 1:36.84
4. Karuna Meirmans KZC 1:37.14 200601682 1:46.25 222 49.64 1:46.25
5. Chantal Half KZC 1:43.44 200600562 1:46.29 222 51.11 1:46.29
6. Zoë Prins De Reuring 1:51.77 200603812 1:47.53 214 49.94 1:47.53
7. Maaike Bleij KZC 1:46.96 200601274 1:48.00 212 49.88 1:48.00
8. Julie Rupprecht De Ham 1:54.33 200702322 1:49.97 200 52.16 1:49.97
9. Yara Wensveen De Ham 2:00.27 200604124 1:57.18 166 56.55 1:57.18

10. Bente Nuij De Ham 2:21.12 200702024 2:01.27 149 58.57 2:01.27
11. Liva Gorthuis De Ham 2:01.25 200702022 2:01.66 148 58.07 2:01.66
12. Julia Dias James KZC NT 200604172 2:05.62 134 58.24 2:05.62
13. Peta Spaan De Ham 2:10.34 200700862 2:08.41 126 1:00.69 2:08.41
14. Joëlle Pirovano De Reuring 2:16.89 200602316 2:13.98 111 1:03.21 2:13.98
DIS Emily van Montfort De Ham 2:01.91 200700430

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt. (Tijd: 2:00)

BM Hayley Tieland De Ham 1:44.67 200600152 1:41.14 258 47.01 1:41.14

Programmanr. 25 Meisjes, 25m schoolslag Junioren 1 en later
18-3-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
18-3-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Edu van den Brom De Ham NT 200600291 1:49.64 147 52.91 1:49.64
2. Adrian Bleeker De Ham NT 200702467 1:57.49 120 55.59 1:57.49
3. Mees de Jonge De Ham 2:03.90 200700337 2:00.33 112 57.01 2:00.33
4. Derek Smit De Reuring 1:57.34 200702055 2:00.95 110 55.57 2:00.95
5. Kasper van Schaik De Reuring 2:04.92 200701923 2:05.65 98 58.17 2:05.65

AFGEM Stijn Zweers De Ham 1:57.24 200700603

Programmanr. 27 Jongens, 25m schoolslag Minioren 6 en later
18-3-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Resa Treffers KZC 2:45.75 200401140 2:43.59 458 35.50 1:17.11 2:43.59
2. Lonneke Ritman KZC 3:17.61 200400022 2:57.47 359 40.87 1:24.11 2:57.47
3. Marlijn Dekkers De Reuring 3:02.51 200404190 2:59.10 349 38.99 2:59.10
4. Dana van Leeuwen KZC 3:04.14 200500150 2:59.84 345 40.15 1:28.96 2:59.84
5. Jasmijn van Wendel KZC 3:06.42 200502114 3:00.55 341 41.39 1:28.27 3:00.55
6. Anoeska Markwat KZC NT 200502680 3:03.25 326 40.05 1:24.16 3:03.25
7. Demi Barker KZC 3:12.87 200500348 3:06.67 308 41.49 1:27.68 3:06.67
8. Iris van Ederen De Ham 3:14.92 200501512 3:11.64 285 42.21 1:31.01 3:11.64
9. Sosha de Jong De Ham NT 200501514 3:22.00 243 48.78 1:39.28 3:22.00

10. Irene Vallinga De Ham 3:26.12 200500318 3:24.63 234 45.02 3:24.63
11. Kris Timmerman De Reuring 3:09.76 200402286 3:25.00 233 44.82 1:35.69 3:25.00
12. Ema Despotovic De Reuring 3:25.67 200404546 3:26.15 229 46.23 1:39.21 3:26.15
13. Rachel Phaff De Ham 4:05.90 200400796 3:35.98 199 51.24 1:41.13 3:35.98
14. Tessa van Schaik De Reuring 4:01.20 200503208 3:53.28 158 57.13 1:57.48 3:53.28
DIS Wietske Ooijevaar KZC NT 200503180 3:22.40 46.81 1:35.01 3:22.40

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Ylona van Wanrooij De Ham 3:45.53 200503008 3:42.41 45.94 1:43.68 3:42.41
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 28, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Louisa Scheffer De Ham NT 200503764 3:51.10 58.71 3:51.10
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tycho de Jonge KZC 2:44.84 200400411 2:42.20 347 35.39 1:16.71 2:42.20
2. Zias Kool KZC 2:54.94 200501099 2:50.30 300 36.54 1:19.98 2:50.30
3. Jacco Baaleman De Reuring 3:12.15 200500657 3:10.41 215 42.32 1:30.60 3:10.41
4. Julian Scholte De Ham 3:50.48 200500179 3:14.91 200 42.13 1:30.50 3:14.91
5. Leon Kerkhoff De Ham 3:34.57 200600455 3:30.20 160 1:39.43 3:30.20
6. Pim Groen De Reuring 3:31.09 200502379 3:33.32 153 52.32 1:43.96 3:33.32
7. Max Maijer De Ham NT 200502611 3:46.64 127 52.49 1:47.33 3:46.64
8. Calvin Kop De Ham NT 200502425 3:59.15 108 1:02.92 2:04.19 3:59.15

DIS Ivar Castricum KZC NT 200500195 3:29.68 47.94 1:38.96 3:29.68
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AE, RH

DIS Moos Herber KZC 3:40.64 200500761 3:40.81 56.11 1:49.93 3:40.81
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., Begon met Borstcrawl

Programmanr. 31 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
18-3-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 32 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tara van Leeuwen KZC 2:18.02 200201112 2:20.69 518 32.20 1:07.83 2:20.69
2. E. Duarte de Pina De Ham 2:20.84 200302744 2:23.99 483 31.86 1:08.51 2:23.99
3. Luna de Bruin KZC NT 200305218 2:28.98 436 33.99 1:11.36 2:28.98
4. Talita Dijkman Dulkes KZC 2:23.03 200203484 2:32.48 407 34.79 1:13.59 2:32.48
5. Meike Kooistra De Reuring 2:32.31 200301842 2:34.84 388 35.43 1:15.18 2:34.84
6. Indy van Stelten De Ham 2:36.97 200300370 2:36.17 379 35.26 1:14.94 2:36.17
7. Bibi Dilweg De Reuring 2:34.48 200304848 2:36.27 378 35.90 1:15.41 2:36.27
8. Fay Paarlberg De Ham 2:44.35 200501338 2:39.91 353 37.01 1:18.09 2:39.91
9. Joëlle Mulders De Reuring 2:50.60 200202396 2:51.31 287 37.28 1:20.22 2:51.31

10. Ilse Grootjes De Reuring NT 200305446 2:56.14 264 40.92 1:25.88 2:56.14
11. Marieke van Schaik De Reuring 2:57.45 200304250 3:01.60 241 40.38 1:26.96 3:01.60
12. Renee Witte De Reuring NT 200305448 3:11.58 205 43.93 1:32.79 3:11.58

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 34 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daan Piepers KZC 2:16.23 200303441 2:10.54 477 30.03 1:03.98 2:10.54
2. Robin Phaff De Ham 2:23.53 200201371 2:23.38 360 32.07 1:08.25 2:23.38
3. Selim Sogutlu KZC 2:30.57 200204647 2:27.32 332 32.82 1:09.42 2:27.32
4. Jacco Pellenkoft De Reuring 2:35.59 200304069 2:32.98 296 33.20 1:12.26 2:32.98
5. Melle Dilweg De Reuring 2:47.25 200601643 2:41.18 253 34.10 1:16.29 2:41.18
6. Finn Burger De Ham 2:55.36 200300815 2:48.18 223 35.48 1:17.66 2:48.18
7. Bas Brouwer KZC 2:57.47 200204251 2:52.27 208 34.76 1:18.29 2:52.27

Programmanr. 35 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
18-3-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 36 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rowie Kamp De Reuring 2:55.72 200001706 3:02.61 442 39.28 1:25.35 3:02.61
2. Daphne Geurtsen De Ham 3:14.54 200104476 3:10.21 391 43.08 1:31.19 3:10.21
3. Merel Doll KZC 3:14.37 200102610 3:17.16 351 44.63 1:35.99 3:17.16
4. Venna Fassaert De Ham 3:17.14 200101410 3:18.30 345 44.83 1:35.59 3:18.30
5. Rachel Jahn De Ham 2:52.70 200100958 3:24.92 313 43.79 1:36.55 3:24.92
6. Jonell Barker KZC 3:27.78 200103468 3:35.23 270 48.45 1:43.34 3:35.23
7. Daniëlle van Velzen De Ham 3:26.72 200102830 3:36.44 265 46.47 1:41.98 3:36.44
8. Rachel Staubesand De Ham NT 200106236 3:49.03 224 52.29 1:50.17 3:49.03

AFGEM Mabel Rol De Ham NT 200005830

Programmanr. 37 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
18-3-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 38 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Owen Barker KZC 3:04.87 200300679 3:03.04 334 41.77 1:28.72 3:03.04
2. Stefan Ganzevoort De Reuring 3:04.66 200003383 3:04.91 324 40.21 1:27.27 3:04.91
3. Davey van der Laan De Ham 3:22.96 200003991 3:14.14 280 44.06 1:34.83 3:14.14
4. Onno Pellenkoft De Reuring 3:25.49 200103629 3:17.04 268 42.44 1:32.35 3:17.04
5. Joshua Mulders De Reuring 3:20.61 200001019 3:18.25 263 43.60 1:34.48 3:18.25
6. Benjamin Chevalier De Ham NT 200004383 3:25.86 235 45.88 1:37.10 3:25.86

DIS Remco Jak De Ham 3:53.17 200101039 3:11.90 45.05 1:35.22 3:11.90
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 39 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
18-3-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 40 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikky Keijzer De Ham 1:11.86 200102886 1:12.19 522 34.41 1:12.19
2. Sterre Kieft KZC 1:13.50 200203010 1:12.73 510 35.32 1:12.73
3. Eline Baaleman De Reuring 1:14.00 200102738 1:15.02 465 36.74 1:15.02
4. Kirsten Dijkman KZC 1:16.26 200000842 1:17.11 428 37.39 1:17.11
5. Iona van Wagtendonk De Ham 1:16.50 199902314 1:17.28 425 37.39 1:17.28
6. Sophie Allersma De Reuring 1:17.98 200102740 1:17.78 417 37.46 1:17.78
7. Daphne Rentenaar De Ham 1:15.22 199805708 1:18.36 408 37.93 1:18.36
8. Amber Ruig De Ham 1:19.95 199603240 1:19.53 390 37.30 1:19.53
9. Susan Beemsterboer De Reuring 1:19.15 199904158 1:19.59 389 39.15 1:19.59

10. Femke Stevens De Ham 1:21.68 199901546 1:20.22 380 38.87 1:20.22
11. Simone Ganzevoort De Reuring 1:20.70 199705674 1:26.20 307 42.23 1:26.20
12. Arianne Hendriks De Ham 1:24.44 199503028 1:29.47 274 43.24 1:29.47
13. Femke Timmerman De Reuring 1:24.68 199904160 1:33.88 237 44.69 1:33.88

AFGEM Cleo Bol De Ham 1:15.13 199403314
AFGEM Eline Den Brave De Ham 1:13.00 199601682

Programmanr. 41 Dames, 50m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 42 Heren, 100m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Wassenaar De Ham 1:05.79 199901869 1:07.15 463 33.40 1:07.15
2. Chris Dekker De Ham 1:05.49 199700915 1:07.95 447 32.99 1:07.95
3. Koen van de Velde KZC 1:10.34 199600915 1:08.94 428 33.76 1:08.94
4. Tim Kieft De Ham 1:09.38 199901921 1:12.77 364 34.30 1:12.77
5. Raoul Lieverst De Ham 1:12.78 199900713 1:12.93 361 34.84 1:12.93
6. Bjarne Bruijns KZC 1:12.88 199704617 1:16.37 315 36.63 1:16.37
7. Peter Hogenstijn KZC NT 198400963 1:16.95 308 38.64 1:16.95
8. Samuel Mulders De Reuring 1:18.45 199900841 1:17.18 305 37.86 1:17.18

F2

Danny Schmidt De Ham 1:19.64 199602311 1:17.18 305 38.24 1:17.18
F1

10. Jeroen Klijbroek De Reuring 1:20.42 199403053 1:18.54 289 38.58 1:18.54
11. Ids Weg De Reuring 1:23.86 199905065 1:27.90 206 43.37 1:27.90

AFGEM Arno Vlasveld De Ham 1:09.18 198502811

Programmanr. 43 Heren, 50m rugslag Senioren Open
18-3-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 44 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en later
18-3-2018 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. KZC 1 KZC 2:24.84 2:27.14
Anoeska Markwat 05 39.16 Resa Treffers 04
Kim Oudendijk 06 Demi Barker 05

2. KZC 2 KZC 2:33.44 2:38.55
Chantal Half 06 41.44 Dana van Leeuwen 05
Marit Hakvoort 06 Karuna Meirmans 06

3. De Ham 1 De Ham 2:36.11 2:41.92
Irene Vallinga 05 40.75 Iris van Ederen 05
Sosha de Jong 05 Fay Paarlberg 05

4. De Reuring 1 De Reuring 2:42.21 2:47.73
Zoë Prins 06 39.42 Marlijn Dekkers 04
Kris Timmerman 04 Ema Despotovic 04
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Programmanr. 44, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Junioren 3 en later

rang vereniging intijd tijd RT

5. De Ham 2 De Ham 3:05.38 3:04.03
Rachel Phaff 04 46.27 Ylona van Wanrooij 05
Louisa Scheffer 05 Marit Zwemmer 05


